
Achizitie Europubele de 120l,si 240l, cosuri de gunoi din plastic cu pedala, de 35l si 12l

I.D.: 80935808

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	34928480-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 34.108,00 RON - 34.108,00 RON

Descriere: Achizitie Europubele de 120l,si 240l, cosuri de gunoi din plastic cu pedala, de 35l si 12l conform anunt ADV1354874 Europubele 120l galbena buc 29x 110.00= 3,190.00 Europubele 240l verde buc 34x 168=5,712.00 Cos gunoi pastic, 35l negru buc 291x 45,00=13,095.00 Cos gunoi plastic, 12l verde buc 734x 16.50=12,111.00
